

מנטש



יפעת. השילוב בין המאה הקודמת למאה ה-20.

סגנון העיצוב המודרני החל כבר במהלך שנות ה-20 של המאה ה-20, סגנון בעל קווים נקיים פשוטים וצורות גאומטריות. עיצוב הפנים, עבר שינוי הדרגתי בהתאמתו לסגנון הבניה החדש תהליך שערך עשרות שנים ונמשך עד כה. העיצוב המודרני מתקיים כיום במקביל למגוון סגנונות עיצוב וניתן לראות את החשיבות שהוא תופס בעיצובים עכשוויים בכל סוגי החללים.

למרות הדעה הרווחת כי עיצוב מודרני משדר קור ולעיתים מתאים יותר לחללי משרדים מאשר לבתי מגורים, בשימוש נכון, בחומרים נכונים, ניתן לייצר מראה נקי, מרשים ועם זאת שמשדר ביתיות וחמימות.

השימוש העיקרי הוא בחומריים טבעיים כגון, עץ, בטון, מתכת, עם נגיעות צבע, כשהאיזון בין כל החומרים קריטי לקבלת התוצאה המושלמת כך שבעוד הבטון מעניק מראה תעשייתי שילוב עץ וגוונים כהים מעניק את החום שאנו מבקשים ליצור.

ניתן להשתמש בסגנון העיצוב המודרני לכל אחד מחללי הבית כאשר המרחב הציבורי מקבל דגש מיוחד היות ומקשר בין מספר אזורים ולכן העיצובים של המרחב הציבורי חייבים להיות חמימות



ליצירת המראה הנקי נשתמש לרוב בתאורה שקועה ונסתרת, חיפויי קירות מיוחדים בצורות גאומטריות, מדרגות מרחפות ומעקות זכוכית ליצירת תחושת מרחב.

במטבח נשמור על קווים נקיים ונסתיר את מוצרי החשמל בתוך ארונות לשמירת מראה אחיד.

בחדרי הרחצה נשתמש לרוב בחומרים חדשים ושיטות חיפוי חדשות. ארונות הרחצה כיום מעוצבים כולם משיש ולא רק כמטבח עליון, כאשר אנו מוסיפים אקססוריס וצמחיה ירוקה.

חדשנות בעולם הברזים מאפשרת יצירתיות ונראה שימוש בברזים שיורדים מהתקרה ומשדרים ריחוף מדויק בחלל בשילוב תאורה מעומעמת ומעוצבת להשלמת האווירה. שימוש באריחי פורצלן גדולים מקנים תחושת מרחב לחלל ומאפשרים להציג את האריח בשלמותו.

מנטש בעלים ומנכלי"ת סטודיו מנטש- סטודיו בוטיק לתכנון ועיצוב פנים, המתמחה במגורי יוקרה, משרדים וחללים מסחריים.

הסטודיו הוקם בשנת 2010 ומנהל עשרות פרויקטים כל שנה. היצירות מאופיינות בעיצוב חדשני, מודרני, נקי וחסם עם דגש על פונקציונליות ותכנון מורכב ומדויק.

מנטש מקפידה לטוס לתערוכות וכנסים חשובים ברחבי העולם לצורך השראות והכרת חומרים חדשים על מנת לעצב שילובים עתידיים, אותם היא מפתחת ויוצרת את החיבור המשולם לכל לקוח ולכל פרויקט.

כיום היא משמשת מודל לחיקוי לנשים שבחרו ביציאה לעצמאות וצריכות לפלס את דרכן ולנהל קריירה מצליחה במקביל לחיי משפחה.

החותם האישי של הסטודיו בא לידי ביטוי בחיפויי קירות מיוחדים אשר עוצבו ותוכננו בהתאמה אישית ללקוח, לחלל ולסגנון העיצוב.

